

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ernestina
Prefeitura Municipal de Ernestina
Pregão Eletrônico - 23/2024

Resultado da Homologação

0001 - Transporte dos equipamentos - PRÓPRIA - Valor Referência: 800,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA	PRÓPRIA	1,0000 serviço	299,0000	299,0000	Homologado em 17/10/2024 15:35:49 Por: Renato Becker

0002 - Reabertura em 10" - PRÓPRIA - Valor Referência: 100,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA	PRÓPRIA	15,0000 Metro	79,0000	1.185,0000	Homologado em 17/10/2024 15:35:49 Por: Renato Becker

0003 - Gerenciamento geomecânico 6" - ALTRI - Valor Referência: 200,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA	ALTRI	20,0000 Metro	119,0000	2.380,0000	Homologado em 17/10/2024 15:35:49 Por: Renato Becker

0004 - Perfuração em 6" de 0 a 100m - PRÓPRIA - Valor Referência: 80,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA	PRÓPRIA	100,0000 Metro	70,0000	7.000,0000	Homologado em 17/10/2024 15:35:49 Por: Renato Becker

0005 - Perfuração em 6" de 100 a 150m - PRÓPRIA - Valor Referência: 90,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA	PRÓPRIA	50,0000 Metro	76,0000	3.800,0000	Homologado em 17/10/2024 15:35:49 Por: Renato Becker

0006 - Teste e vazão 24 horas - PRÓPRIA - Valor Referência: 2.600,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA	PRÓPRIA	1,0000 Unidade	1.799,0000	1.799,0000	Homologado em 17/10/2024 15:35:49 Por: Renato Becker

0007 - Análise físico, química e bacteriológica - TERRA ANALISE - Valor Referência: 1.000,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA	TERRA ANALISE	1,0000 Unidade	799,0000	799,0000	Homologado em 17/10/2024 15:35:49 Por: Renato Becker

0008 - Licença prévia - PRÓPRIA - Valor Referência: 1.000,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA	PRÓPRIA	1,0000 Unidade	496,0000	496,0000	Homologado em 17/10/2024 15:35:49 Por: Renato Becker

0009 - Motobomba submersa 12HP 14 estágios, trifásica 380 - ALTRI - Valor Referência: 8.349,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA	ALTRI	1,0000 Unidade	7.699,0000	7.699,0000	Homologado em 17/10/2024 15:35:49 Por: Renato Becker

48

0010 - Cabo PP 3 x 6 - CONTROLER - Valor Referência: 40,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA	CONTROLER	130,0000 Metro	26,0000	3.380,0000	Homologado em 17/10/2024 15:35:49 Por: Renato Becker

0011 - Tubo galvanizado 11/2 - TUPER - Valor Referência: 90,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA	TUPER	120,0000 Metro	49,0000	5.880,0000	Homologado em 17/10/2024 15:35:49 Por: Renato Becker

0012 - Luva galvanizada 11/2 - IPC - Valor Referência: 20,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA	IPC	35,0000 Unidade	18,0000	630,0000	Homologado em 17/10/2024 15:35:49 Por: Renato Becker

0013 - União galvanizada 11/2 - IPC - Valor Referência: 230,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA	IPC	1,0000 Unidade	229,0000	229,0000	Homologado em 17/10/2024 15:35:49 Por: Renato Becker

0014 - Nipel galvanizado 11/2 - IPC - Valor Referência: 70,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA	IPC	1,0000 Unidade	69,0000	69,0000	Homologado em 17/10/2024 15:35:49 Por: Renato Becker

0015 - Válvula de retenção 11/2 - IGBAN - Valor Referência: 270,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA	IGBAN	1,0000 Unidade	269,0000	269,0000	Homologado em 17/10/2024 15:35:49 Por: Renato Becker

0016 - Hidrômetro para 10m³hora - ITRON - Valor Referência: 1.000,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA	ITRON	1,0000 Unidade	999,0000	999,0000	Homologado em 17/10/2024 15:35:49 Por: Renato Becker

0017 - Tubo de monitoramento - ILITALIA - Valor Referência: 5,2000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA	ILITALIA	150,0000 Metro	3,0000	450,0000	Homologado em 17/10/2024 15:35:49 Por: Renato Becker

0018 - Cercamento do poço - PRÓPRIA / USIMINAS - Valor Referência: 2.000,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA	PRÓPRIA / USIMINAS	1,0000 serviço	1.699,0000	1.699,0000	Homologado em 17/10/2024 15:35:49 Por: Renato Becker

0019 - Placa de identificação conforme modelo oficial - PRÓPRIA - Valor Referência: 700,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA	PRÓPRIA	1,0000 Unidade	694,0000	694,0000	Homologado em 17/10/2024 15:35:49 Por: Renato Becker

0020 - Mão de obra para instalação - PRÓPRIA - Valor Referência: 1.200,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Renato Becker

Autoridade Competente



LISETE GIARETTA

Operador do processo